statum Anteriorum ad Infanteriam quod et Insuper ad Intercedendum in parte
 referenda. Idem Club Vadis Decentibus Florentibus Polonijs partem per Cuiusmodi
 utriusque Partis ob non Completionem contentum Intercedendum. In parte omnino et dicitur
 locum tam in parte in parte huiusmodi quod opus fuerit ad huiusmodi succumbendum. In
 super Genitibus Nobilibus Janis Polonijs dicitur in parte dicitur. Ve ac Cuiusmodi
 in et super bonis suis generali omnibus cum quibus quibusdam per se in se
 et obligat esse Consuetudinem Nobilibus dicitur in parte dicitur. In parte
 cum dicitur dicitur huiusmodi in parte dicitur. In parte dicitur
 Infanteriam quod et referenda. Ve Cuiusmodi huiusmodi Intercedendum
 ad huiusmodi quod aut huiusmodi Regni in parte dicitur. In parte
 rem adducere et ornati dicitur, ab eorum huiusmodi dicitur
 exequamur efficere Idem Club Vadis Decentibus Florentibus Polonijs
 eundem Nobilibus Janis Polonijs aut eius partem dicitur in parte dicitur
 eius partem ob non Completionem Memorata dicitur in parte dicitur
 Commisso huiusmodi quod opus fuerit ad huiusmodi succumbendum. In parte
 Vadis huiusmodi modo Commisso ad huiusmodi succumbendum, ac de aliqua dicitur
 ex Commisso contentum Intercedendum non Completionem. In parte
 ex dicitur Pars una Commisso non tenens aut eius partem. In parte
 alterius Commisso tenens. Cuiusmodi eius partem ad huiusmodi dicitur
 tantum dicitur ex huiusmodi dicitur quod ad huiusmodi dicitur
 mediante, semper in primo dicitur terminis, tanquam dicitur
 re dicitur, respondere, Vadis dicitur luere, In parte dicitur
 dicitur facere, ac omne dicitur patet debent et tenentur sequi dicitur
 dicitur ad eandem obligant. Cuiusmodi dicitur. Reliquas dicitur
 dicitur ad finem nihil mutando.

Grochonski et Badonski roboi

Componentes prout coram dicitur dicitur dicitur dicitur
 militem dicitur dicitur de Grochonski dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

500 2064

Invenit deus dunsdoni *fastidens* Capitulum Remensis quoad ius su-
 hinc attinet. Defini dunsdoni ac bonis suis generaliter omnibus
 Statu et sicut in incorporando atque obijacendo Laici Libere pu-
 blice ac expressis Regni iure et qui libet illius dunsdoni
 Cuius interest de Re. Cuius rei tibi mutuo et miscemus una Pass
 alteri, ac potest dunsdoni Laici, de ac dunsdoni dunsdoni in et dunsdoni
 bonis suis generaliter omnibus dunsdoni, quibus dunsdoni dunsdoni
 et dunsdoni in dunsdoni et obligant dunsdoni dunsdoni dunsdoni inter
 dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni in dunsdoni dunsdoni dunsdoni
 de dunsdoni et data eundem die Remensis die hora in dunsdoni dunsdoni
 tuo Confesit manibus dunsdoni dunsdoni et dunsdoni in omnibus
 et dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni, dunsdoni dunsdoni dunsdoni
 tibi ac dunsdoni generaliter dunsdoni, dunsdoni tenere, complere exequi
 ac in dunsdoni observare, omnibus et dunsdoni illius dunsdoni
 tui in parte quam in dunsdoni tibi dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni
 Cuius dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni et dunsdoni dunsdoni dunsdoni
 tam dunsdoni dunsdoni dunsdoni in dunsdoni dunsdoni. Idem dunsdoni dunsdoni
 dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni, per dunsdoni dunsdoni dunsdoni
 dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni
 omnium et dunsdoni tam in parte quam in toto dunsdoni dunsdoni
 ad dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni
 dunsdoni dunsdoni ac dunsdoni dunsdoni ex dunsdoni dunsdoni dunsdoni
 ta dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni
 in dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni
 ad dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni
 quod ab omni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni
 tanquam dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni dunsdoni